Trata-se de Recurso Voluntário interposto contra o Acórdão nº 09-066.936, proferido pela 3ª Turma da Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento em Juiz de Fora/MG, que por unanimidade de votos julgou improcedente a impugnação interposta, mantendo o crédito tributário constituído.
 A autuação foi lavrada no valor total de R$ 183.280.693,72 (cento e oitenta e três milhões, duzentos e oitenta mil, seiscentos e noventa e três reais e setenta e dois centavos), sendo R$ 96.708.873,69 a título de imposto, R$ 14.040.164,93 a título de juros de mora, R$ 72.531.655,10 a título de multa proporcional.
 A equipe de fiscalização da Delegacia da Receita Federal de Belo

[...]

proferido pela 3ª Turma da Delegacia da Receita Federal do Brasil de Julgamento em Juiz de 
Fora/MG,  que  por  unanimidade  de  votos  julgou  improcedente  a  impugnação  interposta, 
mantendo o crédito tributário constituído. 

A autuação  foi  lavrada no valor  total de R$ 183.280.693,72  (cento e oitenta e 
três milhões, duzentos e oitenta mil, seiscentos e noventa e três reais e setenta e dois centavos), 
sendo R$ 96.708.873,69 a  título de  imposto, R$ 14.040.164,93 a  título de juros de mora, R$ 
72.531.655,10 a título de multa proporcional. 

A  equipe  de  fiscalização  da  Delegacia  da  Receita  Federal  de  Belo